
UCHWAŁA NR XVII/111/26 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Żnińskiego na realizację projektu pn. „Promocja 
szlaków turystycznych (tras rowerowych) na terenie Powiatu Żnińskiego poprzez powstanie 

przystanków rowerowych” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 i poz. 1436) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, poz. 1844 i poz. 1846) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Żnińskiego na realizację projektu 
pn. „Promocja szlaków turystycznych (tras rowerowych) na terenie Powiatu Żnińskiego poprzez powstanie 
przystanków rowerowych”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Łabiszyn na rok 2026 w wysokości 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych). 

3. Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia pomocy finansowej określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Łabiszyn a Powiatem Żnińskim. 

4. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Burmistrza Łabiszyna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzie w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Maciej Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6339F052-7A7F-4976-99FE-3699CDBB709C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi Burmistrzowi Łabiszyna zawarcie porozumienia z Powiatem 
Żnińskim na realizację projektu pn. „Promocja szlaków turystycznych (tras rowerowych) na terenie Powiatu 
Żnińskiego poprzez powstanie przystanków rowerowych” 

Udział finansowy w realizacji tego zadania pozwoli zbudować trzy przystanki rowerowe zlokalizowane 
w Smerzynie, Lubostroniu oraz Łabiszynie. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Maciej Banaś  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6339F052-7A7F-4976-99FE-3699CDBB709C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/111/26 RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


